令和５年３月吉日

組合員・利用者各位

さがみ農業協同組合

組織経済部配送センター

「お米」の注文・配送・内容変更等連絡先の変更について

組合員・利用者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び

申し上げます。日頃より当ＪＡの経済事業につきましては、格別なるご理解

とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和５年４月より「お米」の配達を行う部署が、「組織経済部 配送

センター」から、「組織経済部 購買課」に、変更となります。

それに伴い、「お米」のご注文・配達・内容変更など、連絡先電話番号が、

下記のとおりとなりますので、お知らせ申し上げます。

お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解と、ご協力賜りますようお願い

申し上げます。

記

１．廃止連絡先： ＪＡさがみ 組織経済部 配送センター

☎０１２０-３７-７７１６

２．新連絡先： ＪＡさがみ 組織経済部 購買課

☎０４６６-４８-２５００

３．変 更 日： 令和５年４月３日（月）より

以 上